INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL, DE CATINGUEIRA PB. 

VENCEDOR: - 01- Escritório de Advocacia PAULO ITALO DE OLIVEIRA VILAR 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 26.805.761/0001-04 com 
endereço na Av. Coremas 515 – sala A, Centro – João Pessoa – PB, CEP: 
58.013-430, Com valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
vencendo o item 001,  

Tendo esta licitação o valor global: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)  

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, RATIFICO, 
nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 (três) dias 
úteis, nos termos do art.

[...]

Saúde do município de Catingueira-PB. 
VENCEDOR: - 01- empresa ESUS FEEDBACK CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ nº 045.180.436/0001-48, Endereço, Rua Estelina Nunes Magalhães n° 
500, Sala 101, bairro, Ibiarinha, cidade, Ibiara-PB. Com valor mensal de R$  
646,60 ( seiscentos quarenta e seis reais) vencendo o item 001, 

Tendo esta licitação o valor global: R$ 7.759,20 (sete mil e setecentos e 
cinquenta e nove reais e vinte centavos). 

Após análise do processo, e estando o mesmo de acordo com a lei, RATIFICO, 
nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 (três) dias

[...]

Saúde do município de Catingueira-PB. 
VENCEDOR: - 01- empresa ESUS FEEDBACK CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ nº 045.180.436/0001-48, Endereço, Rua Estelina Nunes Magalhães n° 
500, Sala 101, bairro, Ibiarinha, cidade, Ibiara-PB. Com valor mensal de R$  
646,60 ( seiscentos quarenta e seis reais) vencendo o item 001, 

Tendo esta licitação o valor global: R$ 7.759,20 (sete mil e setecentos e 
cinquenta e nove reais e vinte centavos). 

Após análise do processo, e estando o mesmo de acordo com a lei, RATIFICO, 
nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 (três) dias

[...]

Objeto: A presente contratação tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada em assinatura de softwares para ações de acompanhamento e 
monitoramento dos indicadores da Atenção Primária de Saúde do município 
de Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.759,20 (sete mil e setecentos e cinquenta e nove reais 
e vinte centavos). 

Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada 

PRAZO: 12 Meses 

DATA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2025 

Catingueira/PB, 30 de janeiro de 2025. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE PERMUTA

[...]

Municipal de Catingueira-PB, e 

dá outras providências. 

Art. 1º - Fica autorizado a Mesa Diretora da Câmara 

Municipal de Catingueira-PB, a fixar a remuneração do salário mínimo 

nacional, no âmbito deste Poder Legislativo Municipal, em R$ 1.518,00 (hum 

mil, quinhentos e dezoito reais).  

Parágrafo Único: - Esta lei regulamenta os vencimentos 

básicos dos funcionários efetivos deste Poder Legislativo, que recebem um 

Salário Mínimo Nacional.  

Art. 2º - Os vencimentos relativos aos cargos dos

[...]

SERVIÇOS CONTINUADOS, DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE 
ESTÁGIO, COM A FINALIDADE DE CONCESSÃO DE OPORTUNIDADES DE 
ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS A ESTUDANTES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR, DO 
ENSINO MÉDIO, TÉCNICO, E ESCOLAS DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, PARA O 
MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 
Catingueira/PB, 18 de fevereiro de 2025.  
SUELIO FELIX DE ALENCAR. 
Prefeito Constitucional 

Catingueira - PB, 11 de fevereiro de 2025.